
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nůžková zábrana s vozíkem, černá / žlutá, délka až 4 m - DP 7150

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    51 × 50 × 150 cm,
Barva:Barva:    černá / žlutá
Max. délka:Max. délka:    4 m
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    prášková barva
Hmotnost:Hmotnost:    40 kg
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Míra zabezpečení:Míra zabezpečení:    vysoká
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Nůžková zábrana s vozíkem, černá / žlutá, délka až 4 m Nůžková zábrana s vozíkem, černá / žlutá, délka až 4 m je vyrobena z kvalitního a odolného materiálu. Vzhledem
k povrchové úpravě je určena pro vnitřní prostory. Výrazná barva černá / žlutá zvyšuje viditelnost zábrany. Stabilitu
vozíku zajišťuje stojan, který má zleva a zprava integrovanou nůžkovou zábranu. Každou z těchto nůžkových zábran
můžete otočit o 180°otočit o 180°, a přizpůsobit tak vozík přesně vašim potřebám. Na vozíku je také upevněn box na nářadíbox na nářadí
z odolného plastu. Volitelně, kvůli zvýšení bezpečnosti, můžete přidat výstražnou značku z ocelivýstražnou značku z oceli. Maximální délka
roztažení levé a pravé nůžkové zábrany a bez rotace je .

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Nůžková zábrana rychle a jednoduše ohraničí nebo zahradí nebezpečná místa.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


